
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  TG Bad Waldsee R

I II III IV V VI Punkte
3 35 66 14 41 64

460 46
4:15 3:15

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:10
2:14

Ende
14:19 B  VfB Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
79 92 1 12 11 13

25

2 6 14 15 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  VfB Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
13 79 92 1 12 11

2572 6
18:7 18:7
24:10

╳

20
6
24

7
25

8 12 13
Auszeit

24:15

Ende
14:40 A  TG Bad Waldsee S

I II III IV V VI Punkte
41 49 46 60 45 63

15

1
9

2
15

4 5 6 7
Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich
Frauen

B  VfB Friedrichshafen vs. TG Bad Waldsee A
Spiel 8 03.02.2024 14:10 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfB Friedrichshafen 10/14
1 Kohler, Hanna X
6 Vogt, Vanessa X

11 Hezel, Marie X
12 Markovic, Lara X
13 Bäzner, Mara X
15 Kellermann, Victoria X
24 Melian, Bianca-Ioanna
72 Shytia, Ardea X
79 Seeberger, Hannah X
92 Stoyanova, Katerina X
B  Libero
15 Kellermann, Victoria X
B  Offizielle
T Seeberger, Markus

C

A  TG Bad Waldsee 11/14
3 Ngam, Leni X

14 Ginoska, Anja X
35 Leins, Ida X
41 Wingart, Lia X
45 Klingele, Anna X
46 Bendel, Jule X
49 Achberger, Leni X
60 Franz, Linda X
63 Haidorf, Tijana X
64 Puzyrev, Alisa X
66 Wolf, Bianca X
A  Libero
A  Offizielle
T Herkommer, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB

Friedrichshafen
TG Bad Waldsee A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 9 4 0 2 2
1 3 1 25 2 18 15 0 0 1

3
1 3 2 50 27 19 0 2 3
Start: 14:10 Ende: 14:40 Dauer: 0:30

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martin, Kati 1
2 Kasper, Lisa 2

Schr. Miller, Soraya
Assist. Zirn, Emma

Dokument erstellt: 03.02.2024 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


