

## Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich

Frauen

(B) VfB Friedrichshafen vs. TG Bad Waldsee (A)

Spiel 8

03.02.2024 14:10 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



	<b>T</b>				art :10	A	TG Ba	d Wald	lsee	R		ide :19	B v	fB Frie	drichs	hafen	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	<b> </b>	3	35	66	14	41	64		79	92	1	12	11	13		ď
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>		60		46			4							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		4:15		3:15											
H		1. 5.		V	1	2	2	(4)			2	6	14	15	65			
	Aufschlag-	2. 6.	1	^	1	_	3	4)		Auszeit	_	O	14	15	25)		Auszeit	١
	runden	3. 7. 4. 8.								2:10 2:14								

S	St 14	Start B VfB Friedrichshafen					R		de :40	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	13	79	92	1	12	11		41	49	46	60	45	63	
<u> </u>				(72)	6		25							15
4				18:7	18:7									
				24:10										
2	X 20	6 24	7 25	8	12	13	Auszeit	1 9	2 <b>1</b> 5	4	5	6	7	Auszeit
							24:15							5:12

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand  1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	B	VfB Friedrichshafen	10/1	4	(A)	TG Bad Waldsee	11/14	1
	1	Kohler, Hanna	>	X	3	Ngam, Leni	X	ĺ
	6	Vogt, Vanessa	>	Χ	14	Ginoska, Anja	Х	Ć
	11	Hezel, Marie	>	X	35	Leins, Ida	Х	ĺ
	12	Markovic, Lara	>	X	41	Wingart, Lia	Х	ĺ
	13	Bäzner, Mara	>	X	45	Klingele, Anna	X	ĺ
	15	Kellermann, Victoria	>	X	46	Bendel, Jule	X	ĺ
	24	Melian, Bianca-Ioanna	l		49	C Achberger, Leni	Х	ĺ
	72	Shytia, Ardea	>	X	60	Franz, Linda	Х	ĺ
	79	© Seeberger, Hannah	>	X	63	Haidorf, Tijana	Х	ĺ
	92	Stoyanova, Katerina	>	X	64	- ,	X	ĺ
nisse	B	) Libero			66	Wolf, Bianca	Х	ĺ
TG Bad Waldsee (A)	15	Kellermann, Victoria	>	X	(A)	Libero		
$\overline{}$	B	) Offizielle			(A)	Offizielle		
Dauer P G W A 9 4 0 2 2	Ť	Seeberger, Markus			T	Herkommer, Jan		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Martin, Kati		1	
2	Kasper, Lisa		2	
			Schr	Millor Sorava

Assist. Zirn, Emma

Dokument erstellt: 03.02.2024 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 14:10 Ende: 14:40 Dauer: 0:30

9

18 15 0 0 1

27 | 19 | 0 | 2 | 3

1

2

Sieger: VfB Friedrichshafen

B VfB Friedrichshafen

0 0 1 25

1 3 1 25

1 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP